JACOBUS PHILIPPUS CARD. FRANSONI, *Præfectus*.

I. ARCHIEPISCOPUS EDESSENSIS, à *Secretis*.

PETITIONES

SYNODI NOMINE, SS. DOMINO NOSTRO GREGORIO PP. XVI
FACTÆ.

PETITUR DISPENSATIO SUPER JEJUNIO IN VIGILIA FESTI
SS. PETRI ET PAULI SERVANDO.

SANCTISSIME PATER,

EA est disciplinæ diversitas intra Fœderatas has Provincias, quòd in quibusdam diocesisibus in vigiliâ festi SS. Petri et Pauli jejunetur, in aliis verò non ita, quin festus ipse dies ullibi tanquàm de præcepto servetur: ideò supplicandum Sanctitati Vestræ censuimus, re in Concilio Provinciali maturè perpensâ, ut dignetur obligationem jejunii in vigiliâ prædictâ prorsùs tollere per totam Provinciam singulasque dioceses, ut ubique eadem vigeat disciplina. Quod de gratiâ et indulgentiâ Sanctitatis Vestræ speramus.

Baltimore, 24 Maii 1840.

Quid eâ de re S. Congregatio rescripserit, reperietur suprâ, 187.

PETITUR DISPENSATIO SUPER PRÆCEPTO ABSTINENTIÆ
DIE SABBATI, ET PRO VIGINTI ANNIS CONCEDITUR.

SANCTISSIME PATER,

OB graves quibus laborant Fideles harum Provinciarum incolæ difficultates, concessa est, Apostolicæ Sedis indulgentiâ, dispensatio ad decennium à lege abstinentiæ singulis sabbatis, in quibus jejundum non sit: sed cum eadem adhuc sint adjuncta, censuimus, in Concilio Provinciali congregati, supplicandum esse S. Sedi ut dispensatio fiat perpetua, præsertim cum eâ ratione facilius reddatur A Catholicorum ad Ecclesiam reditus. Quod de Sanctitatis Vestræ sapientiâ et gratiâ humiliter speramus.

Baltimore, 24 Maii 1840.

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI, HABITA DIE 22 NOVEMBRIS.

CUM SS^{mo} D. N. GREGORIO Divinâ Providentiâ PP. XVI relatum fuerit RR. PP. DD. Archiepiscopum Baltimorem et Episcopos Fœderatæ Americæ Septentrionalis, in Synodo quartâ Provinciali Baltimorensi, mense Maio anno 1840 habitâ, congregatos, petiisse Apostolicum Indultum prorogari, quo concessum est ut in iis Provinciis die Sabbati, quando præceptum jejunii non obligat, durante circumstantiis, dispensare Episcopi possint super præcepto abstinentiæ ab esu carniarum; Sanctitas Sua in audientiâ die 22 Novembris 1840, mihi subscripto S. Congregationis de Propagandâ Fide Secretario tributâ, memoratum superiùs Indultum, ser-

vatâ ejusdem formâ ac tenore, ad viginti alios annos benignè prorogare dignata est.

Datum Romæ, ex Ædibus dictæ S. Congregationis, die et anno quibus suprâ.

I. ARCHIEP. EDESSENUM.

PETUNTUR NONNULLA OFFICIA PER TOTAM PROVINCIAM
CELEBRANDA.

SANCTISSIME PATER,

UT uno ore glorificetur Deus ubique per Fœderatas has Provincias, Archiepiscopus Baltimorensis et Episcopi diœcesum omnium Fœderatæ Americæ in Concilio Provinciali congregati supplicant Sanctitati Vestræ, ut dignetur indulgere, ut officia quædam aliquibus diœcesibus jam concessa, et alia nonnullis aliis locis communia, quorum catalogum adnectimus, possint ubique per Fœderatam Americam recitari. Quod de indulgentiâ Sanctitatis Vestræ speramus.